m2, zapísanej na LV 1800 – vlastník Obec Drahovce. Táto parcela bude odpredaná do vlastníctva 

Klčová Ingrid, rod. ......................: spoluvlastnícky podiel: ½ a Chudý Martin, rod. .............: 

spoluvlastnícky podiel: ½ za kúpnu cenu vo výške 20,00 EUR za 1 m2, t.j. celkom za 6.060,00 EUR, 

slovom šesťtisícšesťdesiat eur s povinnosťou kupujúcich uhradiť platby súvisiace s vkladom do 

katastra nehnuteľností.  

Spôsob prevodu: podľa ust. § 9a ods. 8 písm.e) zák.č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších 

predpisov z dôvodu hodného osobitného zreteľa, ktorým je verejný záujem.